
Linia autobusu regularna na trasie 
Kołacinek – Nadolna – Dmosin – Wola Cyrusowa – Kołacin – Nagawki – Dmosin  

 

 
Legenda: G-droga gminna, P-droga powiatowa, W-droga wojewódzka 

KOREKTA ROZKŁADU JAZDY Z DNIA 07.09.2021r. 
 

               PRZYWÓZ 
KM KM  

L.p. 
 

Przystanek 
kat. 
drogi  

V/T 1 

D 

                                                                        KURS 1 

  1 Dmosin/Szkoła G  6:50 

6:0,4 0,4 2 Dmosin/straż OSP  P  6:51 

4,9 4,5 3 Lubowidza I  G 54,0 6:55 

6,8 1,9 4 Wola Cyrusowa Kolonia I  G  7:00 

7,5 0,7 5 Wola Cyrusowa Kolonia II  G  7:02 

8,2 0,7 6 Wola Cyrusowa Kolonia III  G  7:04 

8,4 0,2 7 Wola Cyrusowa Kolonia IV  G  7:05 

   9,3 0,9 8 Wola Cyrusowa I/krzyżówki, koło sklepu  P  7:06 

10,2 0,9 9 Wola Cyrusowa II  P  7:08 

10,6 0,4 10 Wola Cyrusowa III  P   7:09 

12,1 1,5 11 Wola Cyrusowa IV/za ubojnią  P  7:12 

13,8 1,7 12 Kołacinek I P  7:15 

16,4 2,6 13 Kołacinek II/koło posesji 72  G  7:16 

17,5 1,1 14 Kołacinek III G  7:17 

18,5 1,0 15 Kołacin/krzyżówka, koło sklepu  W  7:22 

19,6 1,1 16 Kołacin/szkoła – przywóz  G  7:25 

   Kołacin/szkoła – odjazd  G  7:30 

  20,6 1,0 17 Kołacinek/droga na Kotulin   W 57,2 7:33 

12,4 12,4 18 Nadolna Kolonia/tzw. perdasówka P  7:35 

13,6 1,2 19 Nadolna/krzyżówka  P  7:37 

14,9 1,3 20 Nadolna  P  7:40 

15,9 1,0 21 Kraszew/koło sklepu  P  7:42 

16,4 0,5 22 Kamień  P  7:45 

17,4 1,0 23 Janów P  7:48 

18,4 1,0 24 Nagawki/koło przychodni  P  7:50 

29,8 3,4 25 Dmosin/Szkoła  G 53,0 7:55 

                                                         KURS 2 

  1 Dmosin/Szkoła  G  8:00  

4,1 4,1 2 Lubowidza I  G 49,2 8:05  

4,4 0,3 3 Lubowidza II  G  8:06  

7,7 3,3 4 Wola Cyrusowa Kolonia P 49,5 8:11 

14,9 7,2 5 Kołacinek /droga na Kotulin   W 54,0 8:20 

16,1 1,2 6 Nadolna Kolonia  P  8:25 

17,4 1,3 7 Nadolna/krzyżówka   P  8:26 

18,4 1,0 8 Nadolna  P  8:30 

18,9 0,5 9 Kraszew/koło sklepu  P  8:31 

19,9 1,0 10 Kamień  P  8:32 

21,2 1,3 11 Janów I/koło Klimczaków P  8:35 

21,8 0,6 12 Janów II/krzyżówka  P  8:36 

22,3 0,5 13 Nagawki/koło przychodni  P  8:37  

25,6 3,3 14 Dmosin/Szkoła  G 49,5 8:40  
Maksymalna tolerancja przyspieszenia wynosi 1 minutę. Maksymalna tolerancja opóźnienia wynosi 3 minuty. Linię obsługuje 
jeden autobus, w przypadku awarii, przeglądów okresowych, napraw, remontów, wprowadzony jest na linie autobus rezerwowy.  

 

 



Linia autobusu regularna na trasie 
Kołacinek – Nadolna – Dmosin – Wola Cyrusowa – Kołacin – Nagawki – Dmosin  

 

 
Legenda: G-droga gminna, P-droga powiatowa, W-droga wojewódzka 

 

ODWÓZ 
KM KM  

L.p. 
 

Przystanek 

kat. 
drogi  

V/T Dni tygodnia  Dni tygodnia 

Poniedziałek, 
Czwartek, Piątek  

Wtorek, Środa 

Kursy kurs 1 kurs 2 kurs 3 kurs 1 kurs 2 kurs 3 

  1 Dmosin/Szkoła  G  12:40 13:45 14:50 - 13:45 14:50 

3,8 3,8 2 Janów/skrzyżowanie P 57,0 12:44 13:49 14:54 - 13:49 14:54 

4,4 0,6 3 Janów I  P  12:45 13:50 14:55 - 13:50 14:55 

5,7 1,3 4 Kamień   P  12:48 13:54 14:58 - 13:54 14:58 

6,7 1,0 5 Kraszew/koło sklepu  P  12:49  13:55 14:59 - 13:55 14:59 

7,2 0,5 6 Nadolna   P  12:50  13:56 15:00 - 13:56 15:00 

8,2 1,0 7 Nadolna/krzyżówki, koło sklepu P  12:54  14:00 15:04 - 14:00 15:04 

9,5 1,3 8 Nadolna Kolonia   P  12:55  14:01 15:05 - 14:01 15:05 

10,7 1,2 9 Kołacinek I/droga na Kotulin   W  13:00 14:06 - - 14:06 - 

17,9 7,2 10 Kołacin/krzyżówki W 54,0 13:05  14:11 - - 14:11 - 

19,0 1,1 11 Kołacin/szkoła  G  13:10  14:16 - - 14:16 - 

Kurs 3 nie obowiązuje w czwartki i piątki !!!!!!! 

  1 Kołacin/szkoła G  13:15  14:25  15:10 13:15  14:25 15:10 

1,1 1,1 2 Kołacin/krzyżówki W  13:16 14:26  15:11 13:16 14:26 15:11 

2,1 1,0 3 Kołacinek III G  13:18 14:28  15:13 13:18 14:28 15:13 

3,2 1,1 4 Kołacinek II/koło posesji 72  G  13:19 14:29 15:14 13:19 14:29 15:14 

3,8 0,6 5  Kołacinek I P  13:20 14:30 15:15 13:20 14:30 15:15 

7,5 3,7 6 Wola Cyrusowa IV/za ubojnią P 55,5 13:23 14:33 15:18 13:23 14:33 15:18 

7,9 0,4 7 Wola Cyrusowa III P  13:25 14:35 15:20 13:25 14:35 15:20 

8,8 0,9 8 Wola Cyrusowa II P  13:26 14:36  15:21 13:26 14:36 15:21 

9,7 0,9 9 Wola Cyrusowa I/krzyżówki 
sklep 

P  13:28 14:38  15:23 13:28 14:38 15:23 

9,9 0,2 10 Wola Cyrusowa Kolonia IV G  13:29 14:39 15:24 13:29 14:39 15:24 

10,6 0,7 11 Wola Cyrusowa Kolonia III G  13:30 14:40 15:25 13:30 14:40 15:25 

11,3 0,7 12 Wola Cyrusowa Kolonia II G  13:32 14:42 15:27 13:32 14:42 15:27 

13,2 1,9 13 Wola Cyrusowa Kolonia I G  13:33 14:43 15:28 13:33 14:43 15:28 

17,7 4,5 14 Lubowidza II G 54,0 13:37 - 15:32 13:37 - 15:32 

18,0 0,3 15 Lubowidza I  G  13:37 - 15:32 13:37 - 15:32 

 3,7  Dmosin/straż OSP  P 49,2 13:39 - 15:34 13:39 - 15:34 

22,1 0,4 16 Dmosin/Szkoła  G  13:40 14:48 15:35 13:40 14:48 15:35 
Maksymalna tolerancja przyspieszenia wynosi 1 minutę. Maksymalna tolerancja opóźnienia wynosi 3 minuty. Linię obsługuje 
jeden autobus, w przypadku awarii, przeglądów okresowych, napraw, remontów, wprowadzony jest na linie autobus rezerwowy.  

Dodatkowo w zależności od potrzeb i ilości dzieci uruchomiony zostanie 4 kurs po godz. 15:30 od 
poniedziałku do czwartku. Kurs ten spowodowany jest dodatkowymi zajęciami wspomagającymi, które 

trwać będą do 22 grudnia 2021 r.  

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Monika Okrasa – Inspektor ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Promocji i Ochrony Zdrowia w Urzędzie Gminy Dmosin, tel. (46) 874-62-94 wew.12  


